DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE

EXECUTIVO

Ano XI - Número: MCCCLXII de 5 de Fevereiro de 2025

DATA: 05/02/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
Luiz Acacio Machado Leite

CPF: ***.338.943-**
IP com n°: 10.0.0.110

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1091

aDOM 1/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIAS

NOMEAÇÃO: 211/2025 - ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

NOMEAÇÃO: 212/2025 - ASSESSOR ESPECIAL DA CASA CIVIL.

NOMEAÇÃO: 213/2025 - ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS.

NOMEAÇÃO: 217/2025 - ASSESSOR DE PROTOCOLO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.

NOMEAÇÃO: 218/2025 - COORDENADOR DE TRANSPORTE DE VEÍCULOS LEVES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO.

NOMEAÇÃO: 219/2025 -  ALZENIR DANTAS DO NASCIMENTO

NOMEAÇÃO: 220/2025 - ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.

ANEXO: 221/2025 -  ASSESSOR DE EVENTOS DA CASA CIVIL.

NOMEAÇÃO: 222/2025 - ASSESSOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

MULHER, TRABALHO E CIDADANIA.

ATOS E NORMATIVOS LEGAIS

DECRETO: 001/2025 - DECRETO MUNICIPAL Nº 001/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

2/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 211/2025

PORTARIA N.º 211/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, ROMILDO RODRIGUES DA ROCHA, inscrito
no CPF sob o n° 031.XXX.XXX-55, portador do RG n° 2XXXXXX0 para o cargo de ASSESSOR
ESPECIAL da Secretaria de Educação do Município.

Art. 2.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, ERMESSON MOREIRA DA SILVA, inscrito no
CPF sob o n° 078.XXX.XXX-18, portador do RG n° 2XXXXXXX1 para o cargo de ASSESSOR
ESPECIAL da Secretaria de Educação do Município.

Art. 3.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, GILVAN FERNANDES DE OLIVEIRA, inscrito
no CPF sob o n° 901.XXX.XXX-53, para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL da Secretaria de Educação
do Município.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

3/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 212/2025

PORTARIA N.º 212/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, JOSÉ ALVES DA SILVA, inscrito no CPF sob o
n° 051.XXX.XXX-14, portador do RG n° 2XXXXXX1 para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL da Casa
Civil.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

4/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 213/2025

PORTARIA N.º 213/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, JOSÉ ADEILTON BATISTA DE SOUSA,
inscrito no CPF sob o n° 066.XXX.XXX-96, portador do RG n° 2XXXXX0 para o cargo de ASSESSOR
ESPECIAL da Secretaria de Comunicação e Relações Institucionais.

Art. 2.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, AUDECIR FERREIRA LUNA, inscrita no CPF
sob o n° 967.XXX.XXX-59, para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL da Secretaria de Comunicação e
Relações Institucionais.

Art. 3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

5/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 217/2025

PORTARIA N.º 217/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, WESLEY RAMOS BORGES, inscrito no CPF
sob o n° 050.XXX.XXX-46, portador do RG n° 2XXXXXX0 para o cargo de ASSESSOR DE
PROTOCOLO da Secretaria de Administração do Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

6/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 218/2025

PORTARIA N.º 218/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, MARIA KARULINA DE FREITAS PEREIRA,
inscrita no CPF sob o n° 072.XXX.XXX-81, portadoa do RG n° 2XXXXXX0 para o cargo de
COORDENADOR DE TRANSPORTE DE VEÍCULOS LEVES da Secretaria de Saúde do Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

7/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 219/2025

PORTARIA N.º 219/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, ALZENIR DANTAS DO NASCIMENTO, inscrita
no CPF sob o n° 003.XXX.XXX-30, portadoa do RG n° 9XXXXXX0 para o cargo de COORDENADOR
DE PROGRAMAS da Secretaria de Educação do Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

8/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 220/2025

PORTARIA N.º 220/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, MARIA SILVANI DE OLIVEIRA, inscrita no
CPF sob o n° 791.XXX.XXX-10, portadoa do RG n° 2XXXXXX2 para o cargo de ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO da Secretaria de Administração do Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

9/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

CASA CIVIL - PORTARIAS - ANEXO: 221/2025

PORTARIA N.º 221/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, JAINE PEREIRA PIMENTEL, inscrita no CPF
sob o n° 104.XXX.XXX-04, portadora do RG n° 2XXXXXX1 para o cargo de ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO da Casa Civil.

Art. 2.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, FABIANA VIEIRA DA SILVA PEREIRA, inscrita
no CPF sob o n° 025.XXX.XXX-09, portadora do RG n° 2XXXXXXX0 para o cargo de ASSESSOR DE
EVENTOS da Casa Civil.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

10/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 222/2025

PORTARIA N.º 222/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir do dia 06 de fevereiro de 2025, MARIA DE FATIMA ALVES MARTINS, inscrita
no CPF sob o n° 615.XXX.XXX-60, portadoa do RG n° 2XXXXXXX6 para o cargo de ASSESSOR DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO da Secretaria de Assistência Social, Mulher, Trabalho e Cidadania.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

11/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Decreto: 001/2025

Decreto Municipal nº 001/2025                           Caririaçu-CE, 05 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelece o Art. 29-A, da Constituição Federal, verbis:

“Art. 29-A. O total da despesa do Poder Legislativo Municipal, incluídos os subsídios dos
Vereadores e excluídos os gastos com inativos, não poderá ultrapassar os seguintes percentuais,
relativos no § 5º do art. 153 e nos arts. 158 e 159, efetivamente realizado no exercício anterior:

I – 7% (sete por cento) para Municípios com população até 100.000 (cem mil) habitantes;”

CONSIDERANDO que o somatório da receita tributária e das transferências citadas no Art.
29-A, atingiu o montante de R$ 59.172.440,34 (cinquenta e nove milhões, cento e setenta e dois mil,
quatrocentos e quarenta reais e trinta e quatro centavos);

CONSIDERANDO a Despesa fixada na Lei Orçamentária Anual;

CONSIDERANDO as Disposições da Emenda Constitucional 58/2009.

DECRETA:

Art. 1º - Fica fixado o valor de R$ 4.142.070,82 (quatro milhões, cento e quarenta e dois
mil, setenta reais e oitenta e dois centavos), a ser repassado à Câmara Municipal de Caririaçu, com base
nas RECEITAS abaixo indicadas:

IPTU 10.663,15
ISS 2.295.976,20

ITBI 55.753,32
IRRF 2.538.002,77
TAXAS 81.032,65
CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA 0,00

DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA DE IMPOSTOS 50.486,54
JUROS E MULTAS DE MORA SOBRE IMPOSTOS E SOBRE A DÍVIDA 0,00
ATIVA
QUOTA PARTE DO FPM 44.226.392,59
QUOTA PARTE DO ITR 4.582,67
QUOTA PARTE DO IPVA 1.292.569,81
QUOTA PARTE DO ICMS 8.556.499,23

QUOTA PARTE DO IPI 25.551,01
QUOTA PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

12/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

ECONÔMICO – CIDE 34.930,40
LEI COMPLEMENTAR Nº.87/96 0,00
TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS - EXERCÍCIO DE 2024 59.172.440,34

VALOR MÁXIMO A REPASSAR (7% - E.C. Nº 25/2000 ALTERADA PELA
E.C. Nº 58/2009) 4.142.070,82

VALOR FIXADO NO ORÇAMENTO PARA 2025 4.304.129,74

VALOR MENSAL A REPASSAR 345.172,57

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos financeiros
retroagirão a 01 de janeiro de 2025.

Paço da Prefeitura Municipal de Caririaçu-CE., em 05 de fevereiro de 2025.

Luiz Acacio Machado Leite
Prefeito Municipal

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

13/14www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1362/2025 - 05/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Acacio Machado Leite
Prefeito

Marcos Bezerra Araujo
Vice-prefeito

Deusemar Pereira Vanderlei
Regime Próprio de Previdência Social do
Município de Caririaçu - PREVCAR

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município - PGM

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração - ADMINISTRAÇÃO

Maria Zelia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Mulher, Trabalho
e Cidadania - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças -
FINANÇAS

Emerson da Silva Xavier
Secretaria de Saúde - SAÚDE

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil - CASA CIVIL

Jose Iran da Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura - OBRAS

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria Municipal de Educação - SEMEC

Maria Gildenia Siebra Franca
Hospital e Maternidade Geraldo Lacerda Botelho -
HMGLB

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente - AGRICULTURA

Jose Edmilson Leite Barbosa
Secretaria Municipal de Governo e Articulação
Política - ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Sebastiao Rosivan Leite Barbosa
Secretaria Municipal de Esportes e Juventude -
SEJUV

Ivonete Ferreira da Silva
Secretaria Municipal de Cultura - SECULT

Aline Alencar Bezerra
Ouvidoria Geral do Municipio - OGM

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 05/02/2025 21:03:49 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1091

14/14www.caririacu.ce.gov.br